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13 maj Du flyger in på egen hand till Edinburgh och checkar in på 
vårt hotell framåt kvällen.

14 maj På väg mot Speyside stannar vi till på Dalwhinnie omringat av 
de svarta Cairngorm-bergen. Vi ska till Glenrothes, årgångs-
malten kopplad till Cutty Sark. Läget mitt i byn Rothes med 
kyrkogården mittemot är spektakulärt. Innan kvällning hinner 
vi med ett stopp på högt belägna Tomatin.

15 maj Teaninich är en okänd suverän med konstig mäskmaskin där 
vörten pressas ur i något som liknar ett badkar. Mer känd är 
Dalmore där vi beskådar den besynnerliga spritpannan med 
kylhylsa trädd på halsen. I hamnstaden Wick ligger landets 
mest avlägsna fastlandsdestilleri Pulteney. Förstapannan liknar 
ingenting, illa vingklippt vid installationen för att få plats! 
Inget är som det ska här i Northern Highlands.  

“En klassisk road trip är en ruff turné i minibuss mellan destillerier utspridda över en större yta. Inte ett dugg roman-
tiskt, knappast bekvämt, men väldans kamratligt och givande whiskymässigt. Resans natur är överraskningsmomentet, 
inte ens jag som reseledare vet vad som väntar alla gånger. Vi är ett gäng rookies på luffen i Skottlands mest dramatiska 
natur. Northern Highlands är ödsligt och kargt med svepande nordanvindar. Fjällkänslan är helt rätt inramning för whisky-
upplevelser. När vi tar språnget över till öriket Orkney förstärks känslan av utsatthet. Där blåser jämt. Vindar laddar i flera 
dagar över Atlanten, första landytan de stöter på är Orkney, ibland är det svårt att stå upprätt, inga träd har lyckats rota 
sig. Här bor världswhiskyn Highland Park, örök underskönt smörjd av sherryfat. Öns otillgänglighet gör att många beresta 
whiskyfans bara snackar om destilleriet, färre har sett det med egna ögon.” Henrik AflodAl



16 maj Äntligen på Orkney! Highland Park och chefen Russel An-
derson tar emot och berättar den osannolika historien om 
smugglaren Magnus Eunson, tillika kyrkvaktmästare och 
slaktare. Hans ättling Hilda är föreståndarinna på besöks-
centret! Vi tittar på maltgolvet, pannorna och dyker ner i 
lagerhuset för att testa rariteter du bara drömt om. Så tar vi 
en tur till torvmossen och provar på att bryta torv. När vi 
ändå är i trakterna tittar vi in hos öns andra whiskymakare 
Scapa med formidabel utsikt över innanhavet Scapa Flow.

17 maj Tillbaka på fastlandet hastar vi söderut. I fiskebyn Brora tit-
tar vi till Clynelish, enda rökaren i trakten. Och på Balblair 
träffar vi John McDonald som korkar ur några favoriter 
och visar runt i vad som är ett av Skottlands äldsta destill-
erier. Efter lunch väntar Glenmorangie med sina högresta 
smala pannor, i begynnelsen konverterade ginpannor. Pam-
pig middag intas på lyxhotellet Craigellachie där vi smälter 
intrycken från en fantastisk vecka. Aflodals Masterclass 
signerad The Macallan rundar av kvällen.

18 maj Förmiddagen tillhör The Macallan där ’whisky maker’ Iain 
Morrison tar emot. Måhända bjuds vi in i labbet där lyx-
malten blandas till. Efter lunch slår frifräsaren Benriach och 
Stuart Buchanan upp sina dörrar. Förmodligen hamnar vi i 
något lagerhus och botaniserar bland allehanda vinfatsvari-
anter. Framåt kvällningen bordar vi nattåget mot London i 
bekväma tvåbäddshytter.

19 maj Framme i London omfamnar vi världsstadens rika utbud. 
Kanske shopping på Portobello Road, Afternoon Tea på 
Mandeville Hotel och middag på Kensington Roof  Gar-
dens innan flyget går hem till Sverige.



Pris 14 250 kr
I priset ingår:
Abonnerad buss, övernattning 
på olika hotell, del i dubbelrum, 
en middag & samtliga whisky-
provningar. Lokala skatter, EU-
moms.

Detta ingår inte:
Övriga måltider och drycker. 
Flyg till Edinburgh samt flyg från 
London (se hemsidan för förslag 
på flighter).

Flexibelt reseupplägg: 
Du bokar flyget själv och kan resa  
in till UK/Skottland några dagar 
innan, bara du checkar in på vårt 
hotell i Edinburgh senast 13 maj. 
På thelobbytravel.com finns 
förslag på aktiviteter i Edinburgh/
London före och efter själva whis-
kydelen av resan.

Teknisk arrangör: Travelpoint AB

Anmälningsavgift 2500 kr betalas i 
samband med bokning och är inte 
återbetalningsbar.

Ciceron:
Henrik Aflodal är Skandinaviens 
ledande whiskyexpert och de senaste 
20 åren en flitig resenär i de stora 
whiskyländerna. Sedan år 2000  
arbetar han som whiskyjournalist och 
författare på heltid. Provar whisky 
till vardags i en ständig jakt på nya 
whiskyupplevelser, med över 4000 
dokumenterade whiskymöten hit-
tills. Perfekt ciceron för dig som vill 
uppleva whiskyvärlden på nära håll.
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